上海国际主题乐园配套设施有限公司三角形项目厨房设备供应及伴随安装

服务中标候选人公示

（招标编号：采招2024-1736）

一、评标情况

标段（包）[001]上海国际主题乐园配套设施有限公司三角形项目厨房设备供应及伴随安装服务

1、中标候选人基本情况

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

公示开始时间：2024年09月19日 公示结束时间：2024年09月22日

排名 中标候选人名称 投标报价(万元) 交货期

1 深圳市力特实业发展有限公司 1873.2135

预计工程开工日
期:2024年9月
24日，根据中标
通知书所有工作
；2026年6月5日
前完成2楼洗涤间
以及3楼大堂咖啡
吧厨房的所有工
作；2026年6月
5日前完成9楼行
政酒廊厨房的所
有工作。一切以
项目要求为准。

2 上海凯航通力船用设备有限公司 1870 150日历天

排名 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 深圳市力特实业发展有限公司 彭定强
一级建造师

，20230903431000002049

2 上海凯航通力船用设备有限公司 庞大鹏
中华人民共和国一级建造师证书

，沪1312023202403488

排名 中标候选人名称 响应情况

1 深圳市力特实业发展有限公司

1.资格条件:1.投标人须是在中华人民共和国境
内依法注册设立的具有独立法人资格的企业
，具备工商管理部门年检合格核发的有效企业
法人营业执照并具有相应的经营范围；
2.近五年来有酒店厨房项目业绩，完成项目单
个合同金额超过1610万元人民币；
3.投标人设有固定的销售、安装、售后服务及
维修保养机构；并具有完善的售后服务记录；
4.投标人应提交处罚和行贿记录声明（格式见
招标文件获取中的链接）,声明投标人不具有以
下任何行为：
   a)近3年内，投标人曾经受到过政府部门或
其他组织结构就有关社会、劳动、使用童工
，强迫劳工，骚扰与体罚，歧视，阻扰员工的
法定结社权，不合法报酬、道德、健康、安全
及环境违规行为进行警告、处罚或批评的，或
者发生过大规模罢工或严重的劳务纠纷、严重
的火灾或安全事故、严重的工伤事故，或者严
重的环境事故包括化学泄露，废物处理等问题
；
   b)在过去5年内，投标人或其高级职员、总
监、雇员、代理人、承包人或代表有向任何级
别政府或国家机构、国有企业或国际组织的任
何高级职员或工作人员、或者有官方授权或代
表以上机构行事的人，又或者政治机构的候选
人、政党或政党官员直接或间接地提供、承诺
支付或授权支付任何钱财、礼物或其他有价形
式以期影响任何行为、决定或获取商业优势使
自己或任何其他人获得商业交易的行为；
   c)近5年内无“重大事故”或“不诚信企业
”记录。
5.基于投标人最近一年（2023年）的经会计师
事务所或审计机构审计的财务会计报表，其下
列任一财务指标都不得出现“不可接受”的评
定结果。

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的投标单位对本项目评标结果有异议，请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海百

通项目管理咨询有限公司联系。

三、其他公示内容

2024年09月19日，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对上海国际主题乐园配套设施

有限公司三角形项目厨房设备供应及伴随安装服务进行了评审，现将中标候选人公示如下：

1.开标情况

投标人名称：上海凯航通力船用设备有限公司，制造商名称/规格：上海凯航通力船用设备有限公司，投标总价

（元）（不含中国增值税）：18,700,000.00，增值税率（仅供招标人参考）：13%，交货期：150日历天，质保期

：2年，备注：无；

投标人名称：上海中萃不锈钢燃气厨具有限公司，制造商名称/规格：详见：分项报价表，投标总价（元）（不含

中国增值税）：21110940.00，增值税率（仅供招标人参考）：第A部分供应：13%

第B部分安装：9%，交货期：预计开工日期：2024年9月24日，根据中标通知书中确认的日期。

拟完工日期：2026年5月27日，质保期：2年，备注：/；

2 上海凯航通力船用设备有限公司

1.资格条件:1.投标人须是在中华人民共和国境
内依法注册设立的具有独立法人资格的企业
，具备工商管理部门年检合格核发的有效企业
法人营业执照并具有相应的经营范围；
2.近五年来有酒店厨房项目业绩，完成项目单
个合同金额超过1610万元人民币；
3.投标人设有固定的销售、安装、售后服务及
维修保养机构；并具有完善的售后服务记录；
4.投标人应提交处罚和行贿记录声明（格式见
招标文件获取中的链接）,声明投标人不具有以
下任何行为：
   a)近3年内，投标人曾经受到过政府部门或
其他组织结构就有关社会、劳动、使用童工
，强迫劳工，骚扰与体罚，歧视，阻扰员工的
法定结社权，不合法报酬、道德、健康、安全
及环境违规行为进行警告、处罚或批评的，或
者发生过大规模罢工或严重的劳务纠纷、严重
的火灾或安全事故、严重的工伤事故，或者严
重的环境事故包括化学泄露，废物处理等问题
；
   b)在过去5年内，投标人或其高级职员、总
监、雇员、代理人、承包人或代表有向任何级
别政府或国家机构、国有企业或国际组织的任
何高级职员或工作人员、或者有官方授权或代
表以上机构行事的人，又或者政治机构的候选
人、政党或政党官员直接或间接地提供、承诺
支付或授权支付任何钱财、礼物或其他有价形
式以期影响任何行为、决定或获取商业优势使
自己或任何其他人获得商业交易的行为；
   c)近5年内无“重大事故”或“不诚信企业
”记录。
5.基于投标人最近一年（2023年）的经会计师
事务所或审计机构审计的财务会计报表，其下
列任一财务指标都不得出现“不可接受”的评
定结果。

投标人名称：深圳市力特实业发展有限公司，制造商名称/规格：详见分项报价表，投标总价（元）（不含中国增

值税）：18732135.00，增值税率（仅供招标人参考）：设备：13%；安装：9%，交货期：预计工程开工日期

:2024年9月24日，根据中标通知书所有工作；2026年6月5日前完成2楼洗涤间以及3楼大堂咖啡吧厨房的所有工作

；2026年6月5日前完成9楼行政酒廊厨房的所有工作。一切以项目要求为准。，质保期：2年，备注：/；

投标人名称：保得国际贸易（上海）有限公司，制造商名称/规格：保得国际贸易（上海）有限公司，投标总价

（元）（不含中国增值税）：17527450.96，增值税率（仅供招标人参考）：13%，交货期：120天，质保期：贰年

，备注：无；

投标人名称：裕富宝厨具设备（深圳）有限公司，制造商名称/规格：裕富宝厨具设备（深圳）有限公司，投标总

价（元）（不含中国增值税）：20927609.91，增值税率（仅供招标人参考）：供应13%，安装9%，交货期：180天

，质保期：24个月，备注：无；

投标人名称：广东蕾洛商用厨房设备有限公司，制造商名称/规格：广东蕾洛商用厨房设备有限公司/投标选用规

格，投标总价（元）（不含中国增值税）：19,365,955.75，增值税率（仅供招标人参考）：13%，交货期：完全

满足招标文件要求：

i.中标后即刻开始深化设计，材料送审及现场结合工程进度进行土建及机电预留的现场复核，确认。

ii.大批供货(不包括预埋件)2026年1月开始至工程结束。，质保期：两年，备注：投标有效期满足招标文件要求

的180个日历天；

投标人名称：上海仕豪酒店设备有限公司，制造商名称/规格：详见分项报价表，投标总价（元）（不含中国增值

税）：18569204.67，增值税率（仅供招标人参考）：13%，交货期：按招标文件或甲方要求执行，质保期：2年

，备注：/；

投标人名称：上海鼎达不锈钢厨房设备制造有限公司，制造商名称/规格：上海鼎达不锈钢厨房设备制造有限公司

/一批厨房设备采购及安装，投标总价（元）（不含中国增值税）：2069.495416万元，增值税率（仅供招标人参

考）：13%，交货期：240天，质保期：2年，备注：/；

2.评标结果排序情况：

第一名：深圳市力特实业发展有限公司；

第二名：上海凯航通力船用设备有限公司；

第三名：裕富宝厨具设备（深圳）有限公司；

第四名：广东蕾洛商用厨房设备有限公司；

第五名：上海中萃不锈钢燃气厨具有限公司；

第六名：上海仕豪酒店设备有限公司；

第七名：上海鼎达不锈钢厨房设备制造有限公司；

第八名：保得国际贸易（上海）有限公司；

上海国际主题乐园配套设施有限公司，上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心的感

谢！

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 /

五、联系方式

招 标 人：上海国际主题乐园配套设施有限公司

地    址：上海市浦东新区申迪北路753号

联 系 人：郭婉萍

电    话：20999790

电子邮件：/

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地    址：上海市浦东新区浦明路1229弄5楼

联 系 人：刘宇

电    话：17621019739

电子邮件：ly1326147668@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-09-19T08:16:47+0000

		2024-09-19T08:16:54+0000